
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
    Rep. Gen. 3012 

Settore Lavori pubblici 
LL.PP. Mobilità, Energia e Ambiente 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 573 del 06-10-2014 
(n. 1689 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: DGT 422/2014. “LAVORI DI SISTEMAZIONE AREE A VERDE 

SOTTOSTANTI LA PASSEGGIATA ORIENTALE. LIQUIDAZIONE 
COMPETENZE PROFESSIONALI PER LA FASE PROGETTUALE.” 
RETTIFICA CUP. 

 
IL DIRIGENTE 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  20  del 15-10-2012; 
 
PREMESSO che con determinazione dirigenziale tecnica n. 422 del  5.8.2014, per  la 
progettazione  dell’opera pubblica denominata “Sistemazione aree a verde sottostanti la Passeggiata 
Orientale”, sono state liquidate rispettivamente  la  fattura n. 05/2014 del 03.04.2014, al 
professionista arch. Gianluca Buzzelli dell’importo di € 2.664,48 comprensivo di IVA  e di 
contributo previdenziale; e la  fattura n. 01/2014 del 21.05.2014, al professionista ing. Alfeo Ferrara 
dell’importo di € 2.664,48 comprensivo di IVA  e di contributo previdenziale; 
CHE, con la stessa determina si dava atto, erroneamente,  che il CUP assegnato al progetto era il n. 
H79B11000020004, attribuito, invece, nel 2011 per un lavoro dello stesso importo  e per lavori 
sulla stessa Passeggiata Orientale; 
 
RITENUTO , pertanto, rettificare la suddetta determina 422/2014 riportando il numero esatto del 
CUP;            

 
DETERMINA 

 
1- Per i motivi espressi in narrativa, rettificare  la determinazione dirigenziale tecnica n. 422 

del 05.08.2014 dando atto che il codice CUP assegnato al progetto “Sistemazione aree a 
verde dei giardini sottostanti la Passeggiata Orientale” è il n. H76J12000170004.   

 
 

IL COMPILATORE 

LS 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 

 
 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona,  ______________ 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

 


